
DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

1/7

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5 675 5 675 5 675 5 675 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 310 310 310 310 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 915 1 915 1 915 1 915 0
A6 FKSP 112 112 112 112 0
A Osobní náklady 8 012 8 012 8 012 8 012 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 85 85 85 85 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 125 125 125 125 0
B Náklady na pořízení majetku  210 210 210 210 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 391 391 391 391 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 251 251 251 251 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 642 642 642 642 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 360 1 360 1 360 1 360 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 871 871 871 871 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 11 095 11 095 11 095 11 095 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 11 095 11 095 11 095 11 095 0

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV050



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

2/7

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 880 880 880 880 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 62 62 62 62 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 297 297 297 297 0
A6 FKSP 17 17 17 17 0
A Osobní náklady 1 256 1 256 1 256 1 256 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 45 45 45 45 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 40 40 40 40 0
B Náklady na pořízení majetku  85 85 85 85 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 63 63 63 63 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 67 67 67 67 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 130 130 130 130 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 185 185 185 185 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 142 142 142 142 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 798 1 798 1 798 1 798 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2023

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

3/7

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 798 1 798 1 798 1 798 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 059 1 059 1 059 1 059 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 62 62 62 62 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 357 357 357 357 0
A6 FKSP 21 21 21 21 0
A Osobní náklady 1 499 1 499 1 499 1 499 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 40 40 40 40 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 40 40 40 40 0
B Náklady na pořízení majetku  80 80 80 80 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 59 59 59 59 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 25 25 25 25 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 84 84 84 84 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 185 185 185 185 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 158 158 158 158 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

4/7

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 006 2 006 2 006 2 006 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 006 2 006 2 006 2 006 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 061 1 061 1 061 1 061 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 62 62 62 62 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 358 358 358 358 0
A6 FKSP 21 21 21 21 0
A Osobní náklady 1 502 1 502 1 502 1 502 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 0
B Náklady na pořízení majetku  15 15 15 15 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 56 56 56 56 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 67 67 67 67 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 123 123 123 123 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 185 185 185 185 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 157 157 157 157 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2025

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

5/7

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 982 1 982 1 982 1 982 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 982 1 982 1 982 1 982 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 652 1 652 1 652 1 652 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 62 62 62 62 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 558 558 558 558 0
A6 FKSP 33 33 33 33 0
A Osobní náklady 2 305 2 305 2 305 2 305 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 0
B Náklady na pořízení majetku  15 15 15 15 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 74 74 74 74 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 25 25 25 25 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 99 99 99 99 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 185 185 185 185 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 225 225 225 225 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2026

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

6/7

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 829 2 829 2 829 2 829 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 829 2 829 2 829 2 829 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 023 1 023 1 023 1 023 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 62 62 62 62 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 345 345 345 345 0
A6 FKSP 20 20 20 20 0
A Osobní náklady 1 450 1 450 1 450 1 450 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 0
B Náklady na pořízení majetku  15 15 15 15 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 139 139 139 139 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 67 67 67 67 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 206 206 206 206 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 620 620 620 620 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 189 189 189 189 0

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2027

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

7/7

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 480 2 480 2 480 2 480 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 480 2 480 2 480 2 480 0


	Př.1



